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集水桝角天端

22.97

23.94

21.50

22.13

23.34

23.20

23.22

23.9823.98

23.84

23.77

23.54

24.30

24.42

24.69
24.65
23.95

23.51

23.77
23.52

23.90

25.01
24.93

23.81

23.81
23.72

23.83

23.71

23.82

23.85
23.50

23.49

23.48 23.51

23.6923.49

23.72
23.69

23.72

23.47

23.66

23.77
23.67

23.46

23.53
23.52

23.70
24.42

23.9423.71

23.52

23.32

23.50

24.40
23.3123.55

23.60
23.49

23.56

23.35

23.24

23.88

23.60

23.69

23.72

23.63
23.65

23.59
23.66

23.67
23.78

23.65

23.70

23.76

23.93
24.00

24.08

24.00

23.95

23.84

23.79 23.80

24.08

23.96

24.06
23.94

23.80

23.68

24.03

23.95

23.85
23.60
24.48

23.94

24.48

23.78

24.00
23.76

23.69

23.95

23.95 24.03

24.02

23.87

23.85
23.89

23.79

23.91

23.92

22.7122.8222.82

22.70

22.95

22.56

22.85

22.95
22.67

22.85

22.93

22.58

22.91

22.76

23.26
23.13

22.88
22.54

22.51

22.98

23.03
23.04 22.7822.8822.9622.87

22.89

22.92
22.94

22.9222.92

23.0322.73 22.90

22.89

22.88
22.67
22.61

22.50

23.08

22.86

22.97

22.82

22.45 23.00
22.85

22.89
22.8422.96

22.94
22.73
22.77

22.7822.77

22.66
22.40 22.92

22.79
22.83
22.76
22.89

22.84

22.85
22.87

22.74

22.80

22.66 22.60
22.78

22.68
22.77

22.62
22.67

22.63
22.78

22.33
22.59

22.60
22.32 22.7022.56

22.60
22.54

22.64
22.52

22.25

22.68
22.17
22.6122.76

22.33

22.8022.95
22.95

22.46
22.95

22.52 22.55
22.49

22.68

22.62

22.21

22.59

22.42

22.79

21.93

23.04

23.17

23.40

23.29
23.30

23.18

23.06

23.82

23.11

22.9823.04

23.03

23.12
23.12

23.22

23.06
23.02

23.23 23.21

23.21

23.29

23.16
22.79

22.98

23.18
23.10

23.16

23.24

23.25

23.16 23.21
23.21

23.27

23.12

23.05
23.06

22.98 23.08

23.23

23.23

23.04

23.19

23.10
23.08

22.95

23.08

23.17
23.18

23.14

23.35
23.36

23.22

23.41
23.42

23.11

23.4023.32

23.38

23.43

23.34
23.17

23.19
23.21

23.26

23.21

23.18

23.13
23.22

23.10
23.1523.1523.29

23.39
23.09

23.56
23.38

23.15

23.33

23.0823.04

23.98
23.39

25.04

23.33 24.08

24.99
23.29 24.09

24.93

24.94
23.26

24.04

25.01 23.23

24.04

25.04

24.09

23.20
23.19
23.58 23.19

23.96

23.92

25.09
24.2424.09

23.81

24.14

23.14
23.82
23.67

24.13

23.10
23.71
23.52

24.04
23.01
23.55 22.99

23.96

22.98

22.82

22.77
23.30
22.77

22.93

22.79
23.31
22.8123.37

23.37
22.77

23.35

22.68
23.20
22.69 23.29

23.19

23.28
23.20

23.27
22.74

23.15

23.17

23.17

23.36

23.39

23.50

23.54

23.54

23.53

23.49
23.5323.5723.61

23.74

23.97

23.6723.76

23.87

23.78

23.40

23.50 23.38

23.44

23.73
23.77

23.34
23.31

23.34

23.21 23.27

23.33

23.37

23.19
23.1323.29

23.30

23.19

23.63

23.45 23.40

23.39
23.27

23.25

23.19 23.21

23.20

23.11

23.21
23.15

23.35
23.26

23.13
23.09

23.08
23.10 23.08

23.13

22.99

22.98
23.03

23.09

23.0923.10

23.26

23.53

23.32

23.39

23.72

23.82

23.69

23.73

23.71

23.27 23.26
23.20

23.59
23.46

23.27

23.49

23.58
23.52

23.57

23.63

23.66

23.66
23.84

23.62

23.57

23.61
23.76

23.20
23.14

23.30
23.28

23.57

23.69

23.77

23.72

23.69

23.30 23.27

23.51

23.27 23.43

23.14
23.40 23.39

23.52

23.53

24.07 23.99 23.86 23.74 23.69 23.64 23.22 23.23 23.17 23.03 22.93 22.37 22.13 22.13

22.97
23.04
23.06
22.73

22.93
23.11

23.15

23.22

23.22
23.21

23.22
23.23
22.94

23.17

23.01
23.20

22.96
22.50 23.04

23.00 22.91

23.03
23.10
23.13

23.11

23.07

23.11

23.03
23.12
23.14
23.10

23.19
23.36 23.31

23.35
23.2223.1323.1223.40

23.11
23.19 23.23

23.13

23.07

23.13

23.16 23.10
23.15
23.63

23.33

23.19

23.19

23.41 23.31
23.36

23.12
23.18

23.35

23.52

23.52
23.57

23.27

23.13
23.24
23.32

23.64
24.37

23.67

23.95
23.82

23.18

23.18
23.12 23.10 23.07 23.04

23.28

23.20
23.2923.32
23.44
23.41
23.42

23.29

23.68 23.87

23.80

23.33

23.27
23.34
23.40
23.53

23.47

23.24

23.40

23.84

23.36
24.45
24.61 23.22

23.28
23.96

23.48

23.68

23.79

24.45
23.6524.22

23.70
23.68

23.81

23.54

23.47
23.56
23.63
23.67

23.48

23.64

23.58
23.66 23.71

23.78

23.60

23.69

23.74

23.79

23.75

23.77

23.82

23.69

23.68

23.75

23.93
23.44

25.03

24.92
24.79

23.46
23.86
23.77

23.82

24.85
24.75

23.79

23.78
23.87 23.93

23.79

23.65
23.77

23.89
24.12

24.14
24.09

24.03

23.63

23.75

24.6224.54

24.68

24.75
24.74

24.64

24.63

24.70

23.89

23.51

24.99
25.04

25.00

25.00
23.36 24.02

24.05

23.84

24.07

23.71

23.97

23.92

23.31

25.04
23.45

23.93
23.87

23.88

23.79

24.23

23.74

23.77

23.69

23.78

23.92

23.85

23.85

23.91

23.94

24.02
23.30

24.98

24.0423.30

25.02

24.0725.08

24.05

23.73

23.74

23.75

23.86

23.86

23.80

23.80

23.74

23.72

23.78

23.82

23.79

23.95
23.16

24.06

24.58

23.58

23.59

23.54

23.64

23.66

23.67

23.62

23.59

23.67

23.67

23.64
23.72
23.10
24.08

24.39

23.54

23.50

23.50

23.57

23.40

23.31

23.63

23.50

23.48

23.55

23.50

23.46
23.66
23.05

24.06

24.35

23.03
23.43

24.30

23.49

23.41

23.26

23.29

23.54

23.75

23.25 23.28

23.53

23.55

23.49

23.41

23.51

23.43

23.39
23.48

23.00
23.91

24.35

23.19

23.16

23.18

23.19

23.25

23.48

23.21
23.22

23.17

23.22

23.31

23.40

23.32
23.22

22.72

23.32

23.4423.49
23.24

22.75
23.24

23.57

23.15

23.18

23.19

23.16

23.12

23.25

23.14

23.19

23.20

23.19

23.26

22.73

23.02

23.03

23.11

23.17

23.25

23.25
23.23

23.08
23.08
23.04 23.07

23.02 22.96

23.05

23.04

23.05

22.66

23.25

22.96

23.04

23.08

23.13

23.11

23.33

23.28

23.44

23.17
23.29

22.97

23.00

23.00
22.57

23.07

23.01 22.94

22.70

22.75

22.80

22.91

23.03

23.16

23.15
23.55

23.09

23.14
23.24

23.2223.21

23.21
24.62

22.81

22.85

22.86
22.39

22.90

22.85
22.90

22.34
22.65

22.73
22.71

22.62
22.66
22.60 22.70

22.70
22.73

22.75

23.01

22.98
22.93
22.9722.97

22.76

22.96
22.91
23.00

23.0222.46
22.89

23.22
22.89

22.99
23.03

22.74

22.81
22.91

22.9422.51
22.68

22.80
22.88
22.94
22.78

22.73
22.81

22.85
22.36

22.60 22.71
22.80
22.83
22.79
22.71

22.68
22.62

22.5322.51
22.63

22.68

22.17

22.18
22.07

21.96
22.72

22.76

22.72

22.45

22.51

22.58

22.61

22.42

22.46

22.42

22.59

22.75
22.96

23.17 23.05
22.96
22.90

22.98

21.88

21.70

21.65

22.87

22.85

22.29

22.29

22.42

22.44

22.42

22.35

22.41

22.51

22.63
22.76

23.0722.93 22.91
22.83

22.94

21.87

21.87
21.62

21.50
22.90

23.07

22.20

22.29

22.38

22.43

22.36

22.33

22.38

22.47

22.52
22.70

23.09
22.96 22.89

22.76

22.91

21.57

21.38
22.88

23.01

22.77

21.66
21.88

22.83
22.77

22.85

21.58

21.54

21.46
21.51

22.83

22.95

22.82
22.74

22.82

18.44

22.14

21.98

21.79
21.96

21.84

18.61

18.59

21.95

22.11

22.07

18.94

22.01

19.26

19.25

21.87

19.70

21.86

18.11

18.00

22.13

21.85

22.05

22.06

22.12

22.15

21.94
22.10

22.13

20.11

21.89

22.18

21.94
22.14

22.10

18.45

19.71

19.71

22.46

22.37

22.12
22.32

22.33

21.55
21.57

19.9319.84

18.50

22.90

22.71

23.06

22.69
22.86

22.77

22.95

20.10

23.80

19.12

24.90

25.94

24.64

25.96

20.16

20.68

21.86

22.10

22.10

22.15

21.24

21.82
22.18

22.05

21.94

22.06

21.75

21.69

20.75
20.52 19.89

20.45

20.69

21.86

21.87
21.88

22.14

22.08

22.19
21.99

21.86

20.74

20.46

19.81

20.57

21.81

21.85
21.84

20.52

20.23

19.62
19.63 19.65

19.65

19.66

19.66 19.66

19.64
19.62

19.53

19.55 19.46

19.63

19.49

19.50

19.74

19.76

19.79

19.62

19.64

19.48

19.63

19.43

19.38

19.38

19.48

20.10

19.50

20.34

21.86

20.37

21.76
20.98

21.70
21.82

21.53

21.93

22.18

21.89
21.10

21.27

21.99

22.09

21.67
21.99

22.11

22.09
22.01

21.86
20.58

21.9821.37

21.81

21.91

21.80

22.04

21.79

21.78

21.95

22.09

22.28

22.39

22.03

22.35
22.32

22.05

21.96

21.76 21.68

21.74

21.85

22.24
22.19

22.18
21.94

22.24

22.09
21.85

22.16

18.82

19.12
19.34

20.14
20.4720.17

19.33

18.38 18.28

18.34

21.65

22.25

22.22

22.19

22.01

20.83

21.45

22.75

22.4722.78

22.59
22.46
22.60

22.93

22.63
22.82

23.01

22.96
23.01

22.89

22.62
21.47

22.96

22.91

22.92

22.87

22.96

21.8622.90
22.94

22.11

22.08

21.14
21.11

20.66
20.66

20.88
20.61

20.27

19.78

19.84

18.42

19.70
19.66

18.44

18.45

19.75

19.72

19.83

19.85

19.97

19.81
19.89 18.50

18.54 19.90

19.90

19.85
19.68

19.82

19.82

19.63
19.6317.65

19.63

19.63

19.6619.69
18.08

18.34

19.72

19.71

19.64
19.76

20.07

22.04

20.03

20.03
18.53 19.84

19.85

19.89
20.02

22.86

22.58

22.55
22.96

22.92
22.87

23.11

22.88

23.00

22.94

24.07
24.3724.70

25.18

19.96
20.02 18.51

18.55

18.58

18.47

18.55

18.92

18.92

18.52

19.52

20.42
21.28

23.7624.35

24.43

24.41

24.21

23.81

20.81

19.54

19.01

25.38
25.92

24.62
25.17

25.31 25.04

24.35

24.17

24.55

24.35

23.62

23.2422.94

23.03

23.52

23.62

23.82

25.35

25.39

25.72

25.72

25.40

25.72

25.83

25.45

25.69

25.49

25.06

26.36

25.99

25.88

26.04
25.66

25.68

25.48
25.16

25.66
20.91

20.91

20.92

21.75
22.57

22.82

23.13

22.93

22.24

22.18

22.03

22.57

22.30

23.26
22.35

23.19

22.43

22.32

21.41

22.69

22.54

20.96

20.92

20.95

20.98

22.75

25.85

21.66

23.58

23.55

23.08

23.50

23.34

23.46

23.48

22.80

23.44

22.54

22.75

24.15

23.95

23.87

22.56

23.69

23.01

23.04

23.02

22.97

22.92

22.68

20.1320.42

20.03

20.09

22.64

23.61

22.74

21.79

19.68

22.89

21.30

22.90

22.90

22.93

22.93

24.57

23.58

23.66

23.72

23.92

24.24

24.60

24.41

24.07

24.21

24.64

24.21

24.27

24.73

24.36
23.97

24.40

24.25

23.33

23.56

23.52

23.45

23.39

23.35

23.46

23.53 23.39

23.34

23.28

22.96

22.88

22.85

22.06

22.90

22.8422.83

22.83

22.99

22.99

22.98

22.88

22.92

22.98

22.93

22.92

21.74

21.09
21.52

22.01

22.54

22.92

22.10

22.14

22.44

23.41

23.34

23.93

23.38

23.57

23.33

23.18

22.79

22.97

23.49

23.34

23.36

21.72

21.20

22.71
23.31

23.31

23.23

23.14

23.09
23.06

22.33

21.93
21.37

21.64

22.50

22.33

21.49

22.94

22.71

22.86

22.71

22.96

23.41

22.72

22.64

22.40

23.46

23.45 23.57
23.59

23.37

23.32

22.92

24.9925.25
25.03

24.68

25.11

24.70

23.57 23.51

24.48

24.08

24.64

24.88

24.33

24.72

25.07

24.41

24.72

24.52

24.77

24.30

23.75

25.07

24.99

24.50

24.94

24.32

23.83

23.84

24.36

24.89

25.06

22.57

23.29

22.85

22.98

22.80

22.93

22.71

22.80

22.58

22.82

22.67

22.93

22.96

23.11

22.88

22.82

22.69
22.81

22.92

22.81

22.65

21.96

23.08

22.80

22.72

22.65

23.03

21.84

23.16

24.50 23.78

23.69

24.62

24.12

24.49

24.55

24.53

24.53

24.69

24.98

24.51

24.40

24.99

24.48

24.76

24.56

24.65

24.33

24.28
24.65

23.74

24.39

24.58

24.83

23.95

24.84

23.87

24.83

24.05

24.28
24.70

24.50
24.69

24.69

24.52

24.64

24.64

24.51

22.47

20.13

18.55

22.62

18.90
18.90

20.18

19.41

21.64

23.60

24.29

23.69

23.54

23.86

23.80

24.24

24.20

24.96

24.54

23.13

21.75

21.67

20.76 20.85

21.45 21.40

22.14

21.56
21.70

22.18

22.37

19.05
19.39

19.5319.99

19.84

19.72

21.45
20.16

22.32
22.76

22.64

22.70

24.89

24.98

24.51

24.75
24.83

23.62

18.93

25.03
24.95

24.64

24.76

24.66

22.50

23.63

23.63 23.59

22.79

22.63

24.36

20.73

25.11

24.75

24.91

25.18

24.76
24.57

24.38

23.94

24.49

24.98

19.25
19.70

20.31

20.49

20.81

21.37

22.04

22.58

22.61

23.27

24.75

18.70

19.01

25.04

24.87
24.85

24.94

25.03

24.59

24.90

24.88

24.40

24.78

23.52

23.45

22.93

22.78

FH=23.07

FH=22.99

FH=22.91

FH=22.82

23.02

22.94

22.86

22.77

22.90

22.85

22.95

22.81

22.85

22.78

23.02

H29-3-1

H29-3-2

AS

AS

IR

AS

AS

AS

IR

(G)

ベンチ

ベンチ

ベンチ

記念碑

屋外電源盤

小屋

(IR)

花ロードえにわ

(IR)

看板

(IR)

(IR)

東屋

(As)

駐車場

駐車場

駐車場

駐車場

駐車場

54

駐車場

(As)

(As)

(As)

(As)

(As)

(As)

(As)

(As)

(As)

道と川の駅

スピーカー付き

看板

AS

IR

AS

水

AS

バス停

藤本

Ｈ

Ｈ

汚

車止

車止

車止 看板

看板

車止

車止

車止

恵 庭 市 南 島 松

B×
H=1.00×

1.00

(IR)

(IR)

(As)

(As)

(As)

(As)

(As)

(As)

(As)

(As)
(As)

(As)

(As)

(As)

(Co)

(Co)

(IR)

(IR)
(G)

(G)

(舗装)

(舗装)

(舗装)

Ｗ

ベンチ

四阿

四阿

(IR)

(IR)

ベンチ

ベンチ

看板

東屋

東屋

看板

看板

看板

看板

水飲み場

(IR)

(IR)

売店

(Wd)

(As)

(As)

(Wd)

(IR)

(IR)

恵庭市保健センター

(IR)

(IR)

かのな

仮設建物

仮設建物

一
般
国
道
36号

至
札
幌

一
般
国
道
36号

U-300B

駐車場

(As)

(As)

(As)

(As)

(As)

散策路

共
架
南
幹左
7

59

41
24
77
40
61
51

右
44

共
架
南
幹左
7

59

41
24
77
40
86
89

右
43

共
架
南
幹左
7

59

41
24
77
51
17
26

右
42

共
架
南
幹左
7

59

41
24
77
51
46
68

右
41

共
架
南
幹左
7

59

41
24
77
52
72
02

右40

共
架
南
幹7

41
24
77
52
93

右
39

共
架
南
幹左
7

59

41
24
77
31
23
23

右
50

左
7

59

共
架
南
幹

41
24
77
31
12
45

右
50
割
1

共
架
南
幹左
7

59

41
24
77
21
86
81

右
51

共
架
南
幹左
7

59
右
51
左1

41
24
77
21
90
93

22
15
33
77
24
41

49
43
33
77
24
41

71
76
33
77
24
41

ポンプ操作盤

97
09
43
77
24
41

18
42
44
77
24
41

恵み野南１丁目

(駐) (駐)

EV
QU
IC
K

変圧器

(As)

U300B

恵み野南緑地

自転車・歩行者専用道路

汚

汚 汚

汚

看
板

看
板

ごみST

引込開閉器盤

電
話
ハ
ン
ド
ホ
ー
ル

W

W

C
W

W
W 汚

車
止

W
街区 案内板

Ｍ

W

汚

汚

汚

汚

汚

汚 汚汚

汚汚

雨

雨

雨

雨

雨

雨

雨

雨

雨

雨 雨

雨

雨

雨

雨

雨

雨

雨

雨

室外機

U
300B

U450

U450

U300B

U36 0
U36 0

蓋
付

U4
50

U4
50
蓋
付

U
45
0蓋
付

U300B

U300B

K19

K20

K25-3

D3

K25-1

K24-1

K8-2

D1

K10

D9

D2

K14

K13

K11

K21

NK3

K4

K3

H9-6

E100 K57
N31-1

H13-2

H13-1
K58 E9 NK2N31-6

M1
M2

M3

22.0
22.5

22.50023

23

23
.00
0

23.5

24.0

23.5

24.0

23.5

23.5

23.523.5

23.0

24. 0
23.5

22
. 5

22.0

22.0

22.5

23.0

23.0

23.0

22

18

22

21

20

20

20

20

20

25

25

25

25

25

25

20

20

25

25

設計年月 　平　成　31　年　 2　月　

恵庭市 建設部 土木課

年　　度

工 事 名

図 面 名

縮　　尺 図　　番A1=1: 600
A3=1:1200

現況平面図

002

汚

Ｎ

Ｓ＝１：６００

０１ ２０ ５０ｍ５ １０

　令　和　　２　　年　度　

花の拠点整備工事その１


